UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0.JJR  198

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASTUA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o
que dispõe o Art, 25, da Portaria Ministerial n° 475, de 28.08.94 e o Art. 24 da Lei
8.112/90, de 11.12.90, e considerando o parecer da Junta Médica Oficial da FUB, de
26.10.96,

RESOLVE:

1. Readaptar a servidora ANATRES SANTOS CARLOS,
matricula 121 .932, ocupante do cargo de Digitador NT A Til, no cargo de Auxiliar
Administrativo NT A III, em vaga decorrente da aposentadoria de MARLT DA SILVA
MALTA, código 0313185, ocorrida em 09.03.92,

TT. Declarar vago o cargo anteriormente ocupado pela
servidora.

Brasília-DF , 7 de Jj L 17 o de 199

ÁM---O ~j, ,
LAURO MOR}IY

Reitor